Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit pectorale dominice passionis siue diuini amoris.
Quia salus vita [et] rede[m]ptio generis humani i[n]
passione d[omi]ni co[n]sistit ...**

[Aalst oder Antwerpen], 1486

Tertio o a[n]i[m]a mea dilecta fidelis [et] dilecta vide filij dei egressum
tertium ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-30803

ad vocem mulieris qui hominem primum cepit per mulierem.
Denique q̄ habuisti i cōfessione p̄ris reuelatione: auscultā gallicā
tū in negatione te monentē Sequit̄ Et statim gallus cantauit
Gallus cantat: petrus negat: cū mulier interrogat et sic gallicā
tū nō auscultat: et populus ille induratus ih̄m molestare corāz
anna non dormitat. **Q**uō dñs n̄r in illo negāte discipulo tor
q̄bat̄ euz ex sp̄sione facta plus ei q̄m alius tenebat̄. **N**ā beatū
eē petrū p̄fessus ē in cōfessione: et ecce iā hō peccator ē magnus
in horribili negatione. **O** aīa mea esto in dñi timore restricta et
tuū lapsum sp̄ formida: euz ore diuino laudatus ex ore proprio
audiat̄ negās: ancille voce cōsternatus Indubie magnāz fecit
iniuriā: qui sic ancille ptimuit loquelā: vt eternā p̄fiteret se ne
scire medelā Denique sic et sic dñs vilipēsus a p̄fiais derelictus
a discipulis: manet ad oīa paciēs et inpturbabilis: et euz magna
cordis cōpassione aīa mea sequet̄ vt videat finem: quia in illo
plena fide generis humani perpendo constare salutem. **Et** hec
de secundo egressū.

Tertio o aīa mea dilecta fi

delis et dilecta vide filij dei egressum tertium: qui
ē ab anna ad cayphā pontificē impiū: qui quidem
egressus valde extitit penalis p̄pter q̄tuor. **P**rimo
q̄ falsis testimonijs infestatus. **S**ecundo ab ip̄o pontifice adiu
ratus **T**ertio ab oib⁹ obprobrijs et illusionibus agitatus **Q**uar
to iterū calūpniose in iudicio p̄ntatus. **D**ys igif̄ p̄libatis restat
videre quō duxerunt eū ad cayphā: ad quē misit eū annas ligā
tum quasi dignum morte et reum. **N**am cōueniunt principes
sacerdotum et scribe: idest legisperiti **Et** seniores populi: idest
iudices ordinarij. **Et** impleta ē scriptura dauitica psalmo sc̄do:
Astiterunt reges terre et principes cōueniunt in vnū aduersus
dominū et aduersus xp̄m eius **O** ih̄esu fili dei q̄m dire et crude
liter ofusiblibiterq; p̄ntat⁹ fuisti: et quāto gemitu suspirabat bea
tissima virgo mater q̄n̄ primo vidit te filium suum post captio
nez: illo. s. tēpore quo a domo anne ad caypham presentabaris
cum libenter te fuisset amplexata sed huc illucq; trusa ac mini
me permissa. **V**ere dicere potuit **G**letū fecit mihi dominus nō
risum **G**emitum non cordis tripudium **M**iseriam non letitiā
Obprobriū nō gaudium **E**t quis consolabitur animū meū. **Et**
ego ayo ad te o mater dei sp̄sa dñi mei: regis mei **V**olue faciē
modicū et aspice ocul̄ pudicitie tue: vide petrū sequētē filiū tuū.